
Życiorys Członka Rady Nadzorczej  -  Pan Mariusz Kołodziej 

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Imię i nazwisko: Mariusz Kołodziej 
Zajmowane stanowisko: Członek Rady Nadzorczej 
Inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak  
Termin upływu kadencji: 1 lipca 2022 roku 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Agencja Rozwoju Regionalnego ARLEG S.A – dyrektor, członek zarządu odpowiedzialny za realizację 

projektów rozwojowych i inwestycyjnych.  

Ekspert i przewodniczący komisji ds. Oceny biznesplanów i wniosków o dotacje na zakładanie 

działalności gospodarczych  

Koordynator projektów badawczych. Certyfikowany doradca w ramach Krajowej Sieci Usług 

funkcjonujących przy PARP. Członek Regionalnej Sieci tematycznej zajmującej się projektami 

innowacyjnymi w Województwie  Dolnośląskim. 

Agencja Rozwoju Społecznego ARS  Sp. zo.o kluczowy doradca w zakresie wyboru pomysłodawców 

oraz koordynator okresu preinkubacji i nadzoru nad utworzonymi spółkami; wiceprzewodniczący 

komitetu inwestycyjnego Dolnośląskiego Inkubatora Innowacji „ARS”  odpowiedzialny za 

pozyskiwanie pomysłodawców oraz kooinwestorów.  

 

Członek Rad Nadzorczych  i Członek Zarządów w nowopowstałych spółkach innowacyjnych 

odpowiedzialny za realizację projektów rozwojowych, pozyskiwanie finansowania zewnętrznego, 

zarządzanie. 

Koordynator członek think tanku w projekcie „Dolnośląski Ośrodek Transferu Wiedzy i Technologii – 

miejsce spotkań biznesu z nauką” współpraca z uczelniami i innowacyjnymi przedsiębiorstwami na 

Dolnym Śląsku opracowanie strategii i modelu funkcjonowania. 

 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta: 

Brak przypadków 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Kids UP sp. zo.o. – członek zarządu  

Automatic Testing Box sp. zo.o. – członek nadzoru  

Ośrodek Rozwoju Gospodarczego sp. zo.o. – wspólnik, Prezes Zarządu  

Bionigree sp. zo.o.  – członek nadzoru 



Bezpieczny Wizerunek sp. zo.o. - Prezes Zarządu  

Splendid Story sp. zo.o. – członek nadzoru 

KOMI sp. zo.o. -  Prezes Zarządu 

Scanway sp. zo.o. – członek nadzoru 

Zonaris sp. zo.o. – członek nadzoru 

 
Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 

zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Mariusz Kołodziej nie został skazany za przestępstwo oszustwa.  

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Mariusz Kołodziej nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek 

organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. 

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co 

najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 

członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

Likwidator w spółce Skydron sp. zo.o.  

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej 

albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej: 

Brak przypadków 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Pan Mariusz Kołodziej nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


